
Sfuánka 1 z 3
OBEC Slavětín

{NyENTARIZAČNi zpnÁva

souhrnná zpráva o průběhu a rlýsledku inventarizace provedené ke dni
3L.t2.2017

il DODRZENI PLANU INVENTUR

Pro zajištčrlí prcveden{ inveatariza*e byl starostou obce dne 4"12"2017 lj,dán ptrán inveníur,
který stanovil terrníny pro provederd §zicfuých a dokladoaých inventur" [nveatarizačaí
kornise postupovaiy v soulad,u s r,jrhláškou a vnitro<rrganízačnt směmicí. Metodika postupů
při inventarizacibyla dodržena. Podpisy členů inventarizačních kornisí byly odsouhlaseny na
podpisové .v;rory a nebyly zjištěny rozdíIy. Nedcršlo k žádnému pracovnimu utazu.

Hl*rrni iav*ntarizační komise timto konstaíujt, že veškcró invalfury proběhty v sgrrladu

2l PROŠKOLENÍ ČrPNŮ INVENTARIZAČNÍCH KOMISÍ

Proškalení proběhlo v kanceláři obecního rlřadu dne 15. 12-2frL7. Provedení proškolení je
doloženo prezenčni listinou, Scučrástí školení byly i zásady dsdťž€ní bezpečnosti.
s lydaným plánem iaventur v termínech, které byly stanoveny starostou obce.

3l {N\rENT{'RNÍ so{rPISY

Fyzické a dokladové invenfury provedla starostou stanovena inventarizační komise, kteÉ
zjistily skutečné stavy majetktl. Zérovei bylo provedeno porovnání skutečného stavu a stalu
zachyceného v účetnictví obce. Výsledky invenfur byly zachyceny v celkem 45 inventurních
soupisech-

§eznam inventurních soupisů:

Fpřad vé
číslo

císla účtu

l §19 99.9óO_fi0 99.968.00 0,00
1 azt 13.342"128.6a 13.342.128_60 0.00
3 gz2 2a8.973,70 208.973.70 0.CIO

4 {l28 479.63ó,40 479.ó3ó,40 §,$ů
3 831 4.727"797,99 4,727.v97"99 s,ú0
6 ú32 130.000,00 13CI.000,00 0,00
7 g42 764.229.00 764.229,0B 0,00
8 {ffi9 575.103"00 575.xú3.§s 0,0s
9 879 39.984_ss 39.984,00 0,OCI

10 081 3.311.420,ů0 3.311.420"00 0.00
1l 082 59.144,80 59.144.80 0.00
12 08§ 479.636,4G 4?9"636.40 CI_00

13 t12 5.ůs0,úfi 5.000,§0 0,00
l4 132 28.549,3"4 28,549,34 ů,O§
15 t92 176,40 I76,4a 0,00
16 231 4.373.297.07 4.373.297,07 0,00



Stránka 2 z 3
OBEC Slavětín

t7 7e1 ů.sů ů.{}s s"§0
18 z62 0,s0 0^ss ů.Oů
19 311 5s0-00 500.00 ů.00
2{} 314 64.288.00 64.288.00 0.00
?1 315 294,0fi 294.Bů 0.G0
,l "l 319 262-ůis-ů0 262.ůi*,*0 s-Gs
?3 321 5.580.00 5.580.00 s.00
24 331 l9,177.0s 19.177,§0 0,ů0
,d -r_, / 1730"0* t 730.00 0,ů0
26 341 262"01s"ůs 262.0l0-00 0_ů*
,r1

342 3.705_{}0 3.705"ů0 ú_s{]

28 345 0.0ů 0_0t} 0"00
,§ 346 s,00 *.s0 0.0ů
3t} 348 s.{i0 0"sCI *_$0
3l 349 0.00 0.00 0.s0
32 374 ů.ů0 0,0s 0,ů0
33 377 l0.696.0s 10.696,00 0,0*
34 378 6ů4.0ů 6ů4.{}0 0,*s
35 383 8.4i8,ů* 8..l10"s0 CI.0,0

3ó 384 0,0ů 0.00 0.00
37 389 64,280.00 64,28ů,00 0"00
38 4$1 12.i6ů.32ů,66 12.i6*.32*.66 *,00
39 4{}3 5.218.962.0$ 5.2i 8.96ž.00 ů.*0
40 4$6 2.521.i58.23 2.521.158,23 0.00
41 4{l7 0.00 0.s0 0"{}0

42 9t}1 2*.371"ůil 20.3?t-ů* ů,s0
43 9{}2 171.596.4* t71.596.40 0-*0
41 965 tů7ů4,09 ls704.09 0.00
4§ q1? 960000.ů0 96ůOs0.00 0.00

4/ KONTROLA HoSPoDaŘeNÍ s MAI§TKEM OBCE A STAV PoHLEDÁwr
Inventmizačnr kamise nezjisti}-,v= žád*é závad,v* pfi sklador,áni zá*ob, ani eizi majetek. kteqý by
se nacházel v pr*storách *becrdch budov či cizi maj*tek na p§z§fficích obce.

Inventarizační komise neshledala žádné závady r.e vedení evidence majeíku. Inventární kniha
je vedena a zápis_v jsou prováděny prubčžně. Hmotný majetek je řádně užíván a nevykazrrje
mrimk_v po§kozer* či zanedb,iilí rldržb3,- Komise shleda}a nefunkčni majetek. By1 podan návrh
na v,vřazení z raajetku k 3 1 . 12.?*1 ?

D16 §avice 3.2Ofi.*f}
P 190 yán*črlí osvětlerd §trůmu * neťuxkčaí 599"&s
P 149 Gril 2.650,ůů
P 94,95 Věšák 2 ks 1.320,s0

t",' I



§§ránka3 z3
OB§C §*ilňíl

i 5/MR0ZDILY,
(/ Ipveptarizační koniss proktašuj€n fo nebyly zj§těny invent*rizaění r§rdily,

pňebytky ani ma*ka.

Invmfrizační komise: l, l
Předdsl§ksřiolasová ..l_:."

č*noumcaP€fie /4
čknTamrášyá§ha ]t-;lÁ

§estavmo dne: 30. 1. 2018 Převzal: Jiří Stehno-
starosta 

%_


